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Känslighet: Verksamhetsinformation

Enhetschef biblioteksenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport februari – 
biblioteksenheten   
I februari har det varit många välbesökta arrangemang på biblioteket. 
Två evenemang som drog extra mycket var Malin Mendel, korrespondent i 
Indien för SVT och känd från programmet Världens sämsta indier med 
David Batra, och en lunchföreläsning om yrsel. Båda drog en bra bit över 
hundra åhörare och det känns extra kul att våra lunchföreläsningar har blivit 
så välbesökta och uppskattade. Här fyller biblioteket väl sin roll både som 
folkbildande och som mötesplats. 
 
På barnsidan har det också varit fullbokat på alla arrangemangen under 
sportlovsveckan, allt från Drag Story Hour till Räliga Djur har varit mycket 
uppskattat av våra unga besökare. 
 
Som ett tillägg till detta kan nämnas att vi valt att under 2024 satsa extra på 
att just sprida ordet om biblioteket utanför verksamhetens lokaler. Detta 
inleddes med att under två dagar synas på ICA Maxi och Valen 
Köpcentrum där personal från biblioteket mötte trelleborgare, pratade 
verksamhet och delade ut bibliotekets vårprogram. 
 
En annan del i verksamheten som kan vara värt att nämna är det 
samarbete biblioteket har med logopedmottagningen och som vi har 
utvecklat de senaste åren. 
Barn inskrivna på logopedmottagningen får ett bokrecept av logopederna 
där det är specificerat vad barnet behöver träna lite extra på. Ibland handlar 
det om språkstörning, ibland svårighet med uttal och ibland en generell 
försening av språkutveckling av olika orsaker.  
Vi har fått mycket bra respons om bokrecepten från logopedmottagningen 
men framför allt från vårdnadshavare som är mycket positiva. Flera har 
uttryckt att det verkligen har hjälpt språkutvecklingen hos barnen. 
Bokrecepten har under 2023 fördubblats sedan 2022 och siffrorna för 
januari och februari skvallrar om en fortsatt tydlig uppgång. 
 
Avslutningsvis kan jag informera om att golvbytet på filialen i Anderslöv är 
nu klart och biblioteket är öppet som vanligt igen.  
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